TCU
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Aviso nº 148 - GP/TCU

Brasília, 6 de março de 2024.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 21, de 2024 - CPIBRASKEN, encaminhado a

este Tribunal por intermédio do Oficio nº 39/2024/CPIBRASKEM, de 28/2/2024, indico o

Auditor Federal de Controle Externo Gcrson Tadeu de Oliveira (e-mail: g1.:r,Pt1to.,1_1ct1.gt)\

tel: (31) 2138-7729) para auxiliar nos trabalhos a serem conduzidos sob a responsabilidade da

Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo Requerimento do Senado Federal nº 952/2023,

até o encerramento de suas atividades.

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

MINISTRO BRUNO DANTAS
Presidente

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Braskem
Senado F edcral
Brasília - DF

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.brlautenticidade, informando o código 75538562.